
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е 
 

 

 

О внесении дополнений в Перечень 

муниципальных услуг (функций) 

Администрации муниципального 

образования «Хиславичский 

муниципальный округ» Смоленской 

области 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг, 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Хиславичский 

муниципальный округ» Смоленской области,   
 

Администрация муниципального образования «Хиславичский муниципальный 

округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:    
 

 Внести в Перечень муниципальных услуг (функций) Администрации 

муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской 

области, утвержденный постановлением Администрации муниципального 

образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области от 

19.02.2025 г. № П-187, следующие изменения: 

1. Дополнить разделом 8: 
 

Раздел 8.  

Финансовое управление 
1. Предоставление письменных разъяснений налогоплательщикам и 

налоговым агентам по вопросам применения нормативных правовых 

актов муниципального образования «Хиславичский муниципальный 

округ» Смоленской области о местных налогах и сборах 

Бесплатно 

 
 

 

Глава муниципального образования 

«Хиславичский муниципальный округ» 

Смоленской области                                      С.А. Шапкин    


	1

